


Edição 3.145 | Ano 6
09 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 371 - COLETIVA DA EDUCAÇÃO 2024 SETEMBRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 77YOKDTJ-YFHTSIGU-4V5EXMKF-SD57HFTO
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586./0001-30 

_________________________________________________________________________________________________________  

 

___________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

1 

 

PORTARIA Nº 371 DE 09 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

 

 

Concede licença prêmio aos funcionários 

municipais relacionados nesta Portaria. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor. 

 

 

 

R E S O L V E 

 

 

Art. 1º - Conceder licença prêmio, pelo período de 90 (noventa) dias aos servidores abaixo 

relacionados, como prevê os artigos 115 a 122 da Lei nº 1.227 de 27 de dezembro 

de 2013, iniciando-se em 02/09/2024 e, terminando em 01/12/2024. 
 

 
 

 

 

1. Adriana Carvalho Santos, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento de nº 

0004851/2024. 

2. Aleques Sandro de Oliveira Rodrigues, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme 

requerimento de nº 004875/2024. 

3. Anderson Trindade da Silva, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento de nº 

004852/2024. 

4. Carlos Glerdiston Nunes Silva, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento de nº 

004881/2024. 

5. Elza Sousa Oliveira da Silva, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento de nº 

004878/2024. 

6. Jailce Maria de Araujo Sampaio, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento de 

nº 004849/2024. 

7. Jivalda de Almeida Valois, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento de nº 

004848/2024. 

8. Joana Batista Oliveira de Amorim, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento 

de nº 004853/2024. 

9. Lucimara Brasília de Almeida Lima, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento 

de nº 004879/2024. 

10. Maria Conceição Araujo dos Santos, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento 

de nº 004874/2024. 

11. Maria Isabel Moura de Oliveira Araujo, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme 

requerimento de nº 004850/2024. 

12. Maria José da Silva Cipriano Santos, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento 

de nº 004853/2024. 

13. Manoel Cruz dos Santos, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento de nº 

004854/2024. 

Edição 3.145 | Ano 6
09 de setembro de 2024

Página 3

PORTARIA N° 371 - COLETIVA DA EDUCAÇÃO 2024 SETEMBRO

Certificação Digital: 77YOKDTJ-YFHTSIGU-4V5EXMKF-SD57HFTO
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586./0001-30 

_________________________________________________________________________________________________________  

 

___________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

2 

 

14. Marcia Alves Araujo de Oliveira, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento de 

nº 004873/2024. 

15. Marleide Alves de Oliveira Medeiros, de 02.09.2024 a 01.12.2024, conforme requerimento 

de nº 004853/2024. 

 

 

 

Art. 2º -  Esta Portaria retroage a data de 02 de setembro de 2024. 
 

 

 

 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

Celso Jesus dos Santos 

Secretário da Educação 

Edição 3.145 | Ano 6
09 de setembro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 77YOKDTJ-YFHTSIGU-4V5EXMKF-SD57HFTO
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N° 371 - COLETIVA DA EDUCAÇÃO 2024 SETEMBRO


		2024-09-09T11:25:20-0300




